ustalenia wynagradzania Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki dotychczasową treść § 1 ust. 1 zastępuje się 
nowym brzmieniem o treści:

„1. Ustala się dla Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki wynagrodzenie miesięczne w następującej 
wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10.770,00 zł brutto (słownie: dziesięć tysięcy siedemset 
siedemdziesiąt złotych brutto),

2) dodatek funkcyjny w kwocie 3.300,00 zł brutto (słownie: trzy tysiące trzysta złotych brutto),

3) dodatek specjalny w wysokości 30 % łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 
w kwocie 4.221,00 zł brutto (słownie: cztery tysiące dwieście dwadzieścia jeden złotych brutto),

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od 1 lipca 2025 r.